

OGŁOSZENIE O REKRUTACJI DO PROGRAMU ERASMUS+ 2025

Projekt "CKZiU Legnica w drodze po europejskie standardy"

2024-1-PL01-KA122-VET-000231082

Do projektu mogą aplikować uczniowie Technikum Nr 1 i Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3.

Jest on realizowany w formie 2-tygodniowych zagranicznych staży zawodowych dla 30 uczniów, odbywanych u pracodawców.

Projekt jest całkowicie finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Erasmus+. Budżet projektu wynosi 74175 euro.



Celem projektu jest:

1. Umożliwienie uczniom doświadczenia europejskiej mobilności zawodowej, dzięki której zdobędą doświadczenie zawodowe za granicą (Hiszpania, Włochy, Słowacja).
2. Wzrost świadomości uczniów o korzyściach płynących z mobilności zawodowej, wykształcenia aktywnej postawy na europejskim rynku pracy.
3. Umożliwienie identyfikacji przez uczniów własnych potrzeb zawodowych i osobistych w odniesieniu do innych członków międzynarodowego zespołu pracy.
4. Podniesienie poziomu kompetencji zawodowych uczniów i zwiększenie ich atrakcyjności na rynku pracy.
5. Podjęcie międzynarodowej współpracy szkoły z zagranicznymi przedsiębiorstwami.
6. Podniesienie kompetencji językowych i komunikowania się w języku obcym w życiu prywatnym i zawodowym.

Partnerzy zagraniczni projektu:

Hiszpania:

Nazwa: Orsan Projects Elk.Koop. Txikia

Adres: Jose Maria Escuza 4, 1^o-Departamento 13

Miejscowość: Bilbao 48013

www.educationandmobility.com

Słowacja:

Nazwa: Luminosus, n.o.

Adres: Hlavná 142/21

Miejscowość: Veľké Kapušany 07901

www.luminosus.sk

Włochy:

Nazwa: CENTRO STUDI CULTURA SVILUPPO ASSOCIAZIONE

Adres: VIA PUCCINI 80

Miejscowość: PISTOIA 51100

www.cscs.it

Liczba uczestników - uczniów, którzy wyjadą na staż zagraniczny:

Hiszpania:

5 osób z zawodu kucharz/technik żywienia i usług gastronomicznych

5 osób z zawodu fryzjer/technik usług fryzjerskich

Słowacja:

5 osób z zawodu fryzjer/technik usług fryzjerskich

5 z zawodu fotograf/technik fotografii i multimediiów

Włochy:

5 osób z zawodu kucharz/technik żywienia i usług gastronomicznych

5 osób z zawodu technik stylisty

Termin wyjazdu ok. 14 lutego 2025 roku.

Czas trwania projektu: 14 dni praktyki + 2 dni podróży.

Obowiązują odrębne formularze aplikacyjne dla uczniów niepełnoletnich i pełnoletnich.

Formularze znajdują się poniżej albo można je pobrać w sekretariacie uczniowskim.

Ostateczny termin składania formularzy aplikacyjnych: 20 listopada 2024. Formularze mogą być składane osobiście w sekretariacie uczniowskim lub elektronicznie na adres sekretariat@ckziu.legnica.eu.

Uczniowie biorący udział w projekcie muszą mieć ważny dowód osobisty lub paszport.

Data ważności nie może być krótsza niż 6 miesięcy od daty wyjazdu.

Uczniów zakwalifikowanych do projektu obowiązuje przygotowanie językowe w formie online w aplikacji OLS oraz przygotowanie kulturowe.

Wyniki rekrutacji będą podane w dniu 25 listopada 2024 roku.

Zapraszam do udziału w projekcie.

Izabela Stasiak-Kicielińska

Dyrektor CKZiU w Legnicy